

Construcția rețelilor de canalizare or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Construcția rețelilor de canalizare de pe str, - la 1 M.Viteazu

Valoarea de deviz 438 665,311 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,948	57,66	458,282
2.	7123010010200	Betonist	h-om	49,952	57,66	2 880,232
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	241,968	57,66	13 951,875
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,688	57,66	39,670
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	526,688	57,66	30 368,829
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,688	57,66	673,930
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	57,596	57,66	3 320,985
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,822	57,66	1 315,917
9.	9312040019600	Sapator	h-om	143,400	57,66	8 268,444
		Total manopera				61 278,164

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,886	350,00	1 360,100
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	4,638	350,00	1 623,300
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,016	233,00	3,728
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	128,047	233,00	29 834,951
5.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	61,500	350,00	21 525,000
6.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,069	7 400,00	510,600
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	2,063	144,00	297,072
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	7 400,00	0,000
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,065	23,00	1,495
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,936	33,00	30,888
11.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	46,230	23,00	1 063,290
12.	25212167005001	Teava din PVC mufata de 9 m lungime SN4 D160mm	m	418,080	135,00	56 440,800
13.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,106	899,00	95,294
14.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	176,000	4,30	756,800
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,280	2,22	11,722
16.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 862,078	2,22	4 133,813
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	11,00	0,022
18.	26611264330012 1	Inel prefabricat pt. camine KII-9-9	buc	14,000	612,00	8 568,000

19.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	14,000	112,00	1 568,000
20.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIQI-10 (0,18 m3)	buc	14,000	466,00	6 524,000
21.	266112643310113	Inel prefabricat pt. camine KIQ-9-6	buc	14,000	455,00	6 370,000
22.	266112643310142	Placi prefabricate pt. camine KIQII-9-1	buc	14,000	488,00	6 832,000
23.	26631021000011	Beton clasa...(pt.informatie) Bc15/B200	m3	6,991	1 450,00	10 136,950
24.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	2,287	1 450,00	3 316,150
25.	2664102101126	Var	kg	1,891	11,00	20,801
26.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,172	780,00	134,160
27.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,490	233,00	114,170
28.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	178,220	25,00	4 455,500
29.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	1,376	25,00	34,400
30.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	14,000	1 566,00	21 924,000
31.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,600	12,00	595,200
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,268	12,00	27,216
		Total materiale de construcții				188 309,422

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	10,850	66,00	716,100
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,240	12,00	2,880
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,176	266,00	46,816
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,267	388,00	103,596
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	16,368	288,00	4 713,984
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,121	344,00	41,624
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,032	12,00	48,384
8.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,400	13,00	5,200
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	10,850	25,00	271,250
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,383	24,00	9,192
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,160	25,00	4,000
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	45,716	55,00	2 514,380
13.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	22,400	12,00	268,800
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	34,490	266,00	9 174,340
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,680	266,00	446,880
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,447	210,00	2 613,870
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,400	122,00	2 732,800
		Total utilaje de construcții				23 714,096

Total:

Total	lei	365 554,426
TVA	20,00 %	73 110,885

Total deviz:

438 665,3

11

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()

